



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Usr: NICO
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/jun./2021
02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4162-01-01						Multas de Policia y Tránsito	\$136,483.27	\$0.00	\$87,528.96	\$224,012.23
I00208	01/03/2021					F/128622 LUIS ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$448.00	\$136,931.27	
I00208	01/03/2021					F/128672 JAZMIN HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$358.48	\$137,289.75	
I00208	01/03/2021					F/128669 EMMANUEL QUINTANILLA TREJO (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL	\$0.00	\$358.48	\$137,648.23	
I00208	01/03/2021					F/128668 LEODAN GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$358.48	\$138,006.71	
I00208	01/03/2021					F/128664 CARLOS HERNANDEZ BARRON (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2	\$0.00	\$358.48	\$138,365.19	
I00208	01/03/2021					F/128656 ADAN AQUINO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021 D	\$0.00	\$224.00	\$138,589.19	
I00208	01/03/2021					F/128652 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021 DEL I	\$0.00	\$358.48	\$138,947.67	
I00208	01/03/2021					F/128646 MARIA FERNANDA RANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO	\$0.00	\$224.00	\$139,171.67	
I00208	01/03/2021					F/128634 LIZBETH PONCE SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021 I	\$0.00	\$448.00	\$139,619.67	
I00208	01/03/2021					F/128625 ADRIAN HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL	\$0.00	\$224.00	\$139,843.67	
I00208	01/03/2021					F/128621 KYPCON (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 128586	\$0.00	\$224.00	\$140,067.67	
I00208	01/03/2021					F/128616 LILIAN AGUADO (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$140,291.67	
I00208	01/03/2021					F/128612 CARLOS CRUZ MARCELINO (INGRESOS DEL DIA 01 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$224.00	\$140,515.67	
I00209	02/03/2021					F/128723 FELIX PONCE (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$224.00	\$140,739.67	
I00209	02/03/2021					F/128682 JONATHAN VICENTE (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021 DEI	\$0.00	\$358.48	\$141,098.15	
I00209	02/03/2021					F/128716 LISANDRO HERMINIO REYES (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL	\$0.00	\$358.48	\$141,456.63	
I00209	02/03/2021					F/128705 ORLANDO NAVA REYES (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021	\$0.00	\$224.00	\$141,680.63	
I00210	03/03/2021					F/128788 COPSA DESARROLLOS SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEI	\$0.00	\$224.05	\$141,904.68	
I00210	03/03/2021					F/128902 ELIAS MARTINEZ TOMAS (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$134.50	\$142,039.18	
I00210	03/03/2021					F/128901 RODRIGO MARQUEZ ALVARADO (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL	\$0.00	\$224.05	\$142,263.23	
I00210	03/03/2021					F/128891 ARTURO VILLEGAS MIRELES (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 202	\$0.00	\$358.00	\$142,621.23	
I00210	03/03/2021					F/128890 MIGUEL GLEZ. HERANANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 20;	\$0.00	\$358.00	\$142,979.23	
I00210	03/03/2021					F/128889 MACEDONIO MIGUEL FELIX (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$358.00	\$143,337.23	
I00210	03/03/2021					F/128887 ALAN MIRANDA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.00	\$143,695.23	
I00210	03/03/2021					F/128886 NICASIO SANTIAGO BENITO (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$358.00	\$144,053.23	
I00210	03/03/2021					F/128884 CRISTINO HERNANDEZ AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL	\$0.00	\$358.00	\$144,411.23	
I00210	03/03/2021					F/128882 PEDRO ANTONIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$358.00	\$144,769.23	
I00210	03/03/2021					F/128880 SERGIO VITAL ANGUINO (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$358.00	\$145,127.23	
I00210	03/03/2021					F/128879 SANTIAGO MTZ. HDZ. (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$358.00	\$145,485.23	
I00210	03/03/2021					F/128877 CARLOS RUBIO CASTAÑEDA (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 202	\$0.00	\$448.00	\$145,933.23	
I00210	03/03/2021					F/128876 GABRIEL HDZ. HDZ. (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$448.00	\$146,381.23	



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/jun./2021

hora de Impresión 02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00210	03/03/2021					F/128874 SILVINO DIAZ EUGENIO (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$448.00	\$146,829.23
I00210	03/03/2021					F/128873 FRANCISCO J. MTZ. CASTELLANO (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DE	\$0.00	\$448.00	\$147,277.23
I00210	03/03/2021					F/128871 FRANCISCO JOSE HIPOLITO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO	\$0.00	\$448.10	\$147,725.33
I00210	03/03/2021					F/128870 JOGE ALBERTO CAMARGO BARRA (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DI	\$0.00	\$224.05	\$147,949.38
I00210	03/03/2021					F/128867 MIGUEL A. VIGIL CRUZ (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$448.00	\$148,397.38
I00210	03/03/2021					F/128865 NERI RDZ. LANDA (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$448.00	\$148,845.38
I00210	03/03/2021					F/128862 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 12	\$0.00	\$0.00	\$148,845.38
I00210	03/03/2021					F/128851 HERNANDEZ SANTIAGO JESUS (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2	\$0.00	\$896.20	\$149,741.58
I00210	03/03/2021					F/128810 DAVID ROBLES (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$150,100.06
I00210	03/03/2021					F/128808 IRVIN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$358.48	\$150,458.54
I00210	03/03/2021					F/128807 KARLA GUADALUPE CELEDONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 0:	\$0.00	\$896.20	\$151,354.74
I00210	03/03/2021					F/128805 JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 MARZO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$134.50	\$151,489.24
I00212	04/03/2021					F/128934 ELIAS HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL 20	\$0.00	\$358.48	\$151,847.72
I00212	04/03/2021					F/128924 ALDAHIR BADILLO CARRILLO (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL 20	\$0.00	\$134.43	\$151,982.15
I00212	04/03/2021					F/128923 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL 2021 I	\$0.00	\$224.05	\$152,206.20
I00212	04/03/2021					F/128922 ANGEL ESCOLANO (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$134.50	\$152,340.70
I00212	04/03/2021					F/129010 NARCISO BLAS MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL 2021 I	\$0.00	\$224.00	\$152,564.70
I00212	04/03/2021					F/128981 TATIANO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$134.50	\$152,699.20
I00212	04/03/2021					F/128974 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 128	\$0.00	\$0.00	\$152,699.20
I00212	04/03/2021					F/128963 SILVINO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL	\$0.00	\$448.10	\$153,147.30
I00212	04/03/2021					F/128908 YADIRA PERAZA (INGRESOS DEL DIA 04 MARZO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$224.00	\$153,371.30
I00213	05/03/2021					F/129090 EUGENIO HERNANDEZ CONCEPCION (INGRESOS DEL DIA 05 MARZO	\$0.00	\$358.48	\$153,729.78
I00213	05/03/2021					F/129086 PLACIDO AVILA NEPAMUCENO (INGRESOS DEL DIA 05 MARZO DEL 21	\$0.00	\$358.48	\$154,088.26
I00213	05/03/2021					F/129062 MARCO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 05 MARZO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$224.00	\$154,312.26
I00213	05/03/2021					F/129029 ANGEL AARON MELO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 MARZO DE	\$0.00	\$134.50	\$154,446.76
I00213	05/03/2021					F/129027 SATURNINO MARCIAL (INGRESOS DEL DIA 05 MARZO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$134.50	\$154,581.26
I00214	08/03/2021					F/129201 ROGELIO GAMEZ (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$154,939.74
I00214	08/03/2021					F/129197 EVERARDO MARQUEZ ROSALES (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL	\$0.00	\$358.48	\$155,298.22
I00214	08/03/2021					F/129196 JOSE ALFREDO DONATO VENTURA (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO D	\$0.00	\$268.86	\$155,567.08
I00214	08/03/2021					F/129176 FRANCISCO JAVIER (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$224.00	\$155,791.08
I00214	08/03/2021					F/129175 CINTHIA OCHOA (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.50	\$156,149.58
I00214	08/03/2021					F/129165 JOSE TREJO BUSTAMANTE (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$224.00	\$156,373.58
I00214	08/03/2021					F/129164 ESTELA BENITEZ TREJO (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$134.50	\$156,508.08
I00214	08/03/2021					F/129163 JOAQUIN SANTOS (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$224.00	\$156,732.08



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Utr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/jun./2021

hora de Impresión 02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00214	08/03/2021					F/129162 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129	\$0.00	\$0.00	\$156,732.08
I00214	08/03/2021					F/129112 LUIS FELIPE MUÑOZ OVIEDO (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 202	\$0.00	\$134.43	\$156,866.51
I00214	08/03/2021					F/129126 JUAN MANUEL CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL :	\$0.00	\$224.00	\$157,090.51
I00214	08/03/2021					F/129121 JESUS MANUEL SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 2021 C	\$0.00	\$224.00	\$157,314.51
I00214	08/03/2021					F/129119 JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEI	\$0.00	\$358.48	\$157,672.99
I00214	08/03/2021					F/129110 MANUEL ALFONSO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 08 MARZO DEL 20:	\$0.00	\$224.00	\$157,896.99
I00216	09/03/2021					F/ 129312 CARMELO REYES RUBIO (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 [\$0.00	\$358.48	\$158,255.47
I00216	09/03/2021					F/ 129308 JONATHAN HERNANDEZ BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DI	\$0.00	\$224.00	\$158,479.47
I00216	09/03/2021					F/ 129301 IRIS HERNANDEZ OLIVARES (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 20:	\$0.00	\$134.50	\$158,613.97
I00216	09/03/2021					F/ 129298 ADRIAN GARCIA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 202	\$0.00	\$448.10	\$159,062.07
I00216	09/03/2021					F/ 129292 VICTOR HUGI BARRERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 MARZ	\$0.00	\$224.00	\$159,286.07
I00216	09/03/2021					F/ 129282 FOLIBERTO DECTOR (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL I	\$0.00	\$358.48	\$159,644.55
I00216	09/03/2021					F/ 129275 MARIA FERNANDA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 202:	\$0.00	\$224.00	\$159,868.55
I00216	09/03/2021					F/ 129256 VICTOR HUGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 202	\$0.00	\$224.00	\$160,092.55
I00216	09/03/2021					F/ 129254 LILIANA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$224.00	\$160,316.55
I00216	09/03/2021					F/ 129253 ANGEL EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$224.00	\$160,540.55
I00216	09/03/2021					F/ 129252 LEOCADIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.48	\$160,899.03
I00216	09/03/2021					F/ 129244 JUAN JOSE SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.48	\$161,257.51
I00216	09/03/2021					F/ 129238 JESUS REYNOSA (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$268.86	\$161,526.37
I00216	09/03/2021					F/ 129234 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 1:	\$0.00	\$0.00	\$161,526.37
I00216	09/03/2021					F/ 129229 JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$161,750.37
I00216	09/03/2021					F/ 129220 CLEMENTE PEDRAZA (INGRESOS DEL DIA 09 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.48	\$162,108.85
I00239	10/03/2021					F/129333 JESUS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$717.00	\$162,825.85
I00239	10/03/2021					F/129332 JESUS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$224.00	\$163,049.85
I00239	10/03/2021					F/129339 ALMA JAZMIN TREJO TREJO (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 202	\$0.00	\$358.48	\$163,408.33
I00239	10/03/2021					F/129413 SERAFIN MORALES BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 21	\$0.00	\$358.48	\$163,766.81
I00239	10/03/2021					F/129411 SAUL ROMERO (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$134.43	\$163,901.24
I00239	10/03/2021					F/129408 CARLOS G. MEDINA (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$134.00	\$164,035.24
I00239	10/03/2021					F/129404 LILIA MENDIOLA (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$134.50	\$164,169.74
I00239	10/03/2021					F/129400 ANSELMO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$224.00	\$164,393.74
I00239	10/03/2021					F/129399 ALEJANDRO GARDUÑO (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$358.48	\$164,752.22
I00239	10/03/2021					F/129393 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 10 MA	\$0.00	\$448.00	\$165,200.22
I00239	10/03/2021					F/129385 APOLINAR PEREZ DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2	\$0.00	\$134.50	\$165,334.72
I00239	10/03/2021					F/129367 TERESA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$224.00	\$165,558.72



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/jun./2021

hora de Impresión 02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00239	10/03/2021					F/129363 JOSE CORONA LARA (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$448.00	\$166,006.72
I00239	10/03/2021					F/129361 ISAIAS REYES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$448.00	\$166,454.72
I00239	10/03/2021					F/129360 HECTOR BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$448.00	\$166,902.72
I00239	10/03/2021					F/129359 GAUDENCIO PEÑA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL	\$0.00	\$448.00	\$167,350.72
I00239	10/03/2021					F/129358 SERGIO IVAN HERNANDEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAR	\$0.00	\$358.00	\$167,708.72
I00239	10/03/2021					F/129343 GAUDENCIO SANCHEZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 10 MARZO DEL	\$0.00	\$448.00	\$168,156.72
I00238	11/03/2021					F/129523 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 12	\$0.00	\$0.00	\$168,156.72
I00238	11/03/2021					F/129522 MARCO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$134.43	\$168,291.15
I00238	11/03/2021					F/129516 PEDRO REYES (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$168,515.15
I00238	11/03/2021					F/129515 SURISDAY CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$358.50	\$168,873.65
I00238	11/03/2021					F/129479 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$224.05	\$169,097.70
I00238	11/03/2021					F/129474 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.50	\$169,456.20
I00238	11/03/2021					F/129451 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 12	\$0.00	\$0.00	\$169,456.20
I00238	11/03/2021					F/129450 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 12	\$0.00	\$0.00	\$169,456.20
I00238	11/03/2021					F/129446 JOSUE ALDAIR (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$448.00	\$169,904.20
I00238	11/03/2021					F/129429 CALLETANO AVILA (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$224.00	\$170,128.20
I00238	11/03/2021					F/129427 BARTOLO RANGEL (INGRESOS DEL DIA 11 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$134.50	\$170,262.70
I00241	12/03/2021					F/129622 ARTURO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$224.00	\$170,486.70
I00241	12/03/2021					F/129608 ARISTEO (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129533	\$0.00	\$224.00	\$170,710.70
I00241	12/03/2021					F/129605 JUAN ANTONIO GUILLEN (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$896.00	\$171,606.70
I00241	12/03/2021					F/129604 LIS ENRIQUE VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$896.00	\$172,502.70
I00241	12/03/2021					F/129603 RUBEN DE JESUS VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 202	\$0.00	\$896.20	\$173,398.90
I00241	12/03/2021					F/129601 GAMALIEL ESTEBAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2	\$0.00	\$627.00	\$174,025.90
I00241	12/03/2021					F/129600 JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$358.00	\$174,383.90
I00241	12/03/2021					F/129598 CARLOS TREJO (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.00	\$174,741.90
I00241	12/03/2021					F/129597 SERGIO (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129533	\$0.00	\$358.00	\$175,099.90
I00241	12/03/2021					F/129595 JOSE (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129533 AL	\$0.00	\$358.00	\$175,457.90
I00241	12/03/2021					F/129594 JUAN CARLOS SANTI (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$358.00	\$175,815.90
I00241	12/03/2021					F/129587 SERGIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$224.00	\$176,039.90
I00241	12/03/2021					F/129586 SERGIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$134.50	\$176,174.40
I00241	12/03/2021					F/129578 EDUARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$448.00	\$176,622.40
I00241	12/03/2021					F/129560 CIRILO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$224.00	\$176,846.40
I00241	12/03/2021					F/129546 JESUS MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 MARZO DEL 2	\$0.00	\$358.50	\$177,204.90
I00270	16/03/2021					F/129714 MARCELINO MORALES (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$224.00	\$177,428.90



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/jun./2021

hora de Impresión 02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00270	16/03/2021					F/129703 GUSTAVO RIVERA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 I	\$0.00	\$224.00	\$177,652.90
I00270	16/03/2021					F/129702 RAMIRO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$224.00	\$177,876.90
I00270	16/03/2021					F/129700 JORGE LEANDRO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$224.00	\$178,100.90
I00270	16/03/2021					F/129683 EMMANUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DI	\$0.00	\$224.00	\$178,324.90
I00270	16/03/2021					F/129756 ARMANDO SAGREDO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$358.00	\$178,682.90
I00270	16/03/2021					F/129755 LEONARDO PEÑA HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$358.00	\$179,040.90
I00270	16/03/2021					F/129754 JESUS A MORALES (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$358.00	\$179,398.90
I00270	16/03/2021					F/129753 LEONCIO GONZALEZ GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 21	\$0.00	\$358.00	\$179,756.90
I00270	16/03/2021					F/129752 LUCERO TORRES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2	\$0.00	\$358.00	\$180,114.90
I00270	16/03/2021					F/129751 FRANCICO BARTOLO M (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.00	\$180,472.90
I00270	16/03/2021					F/129750 JOEL T MTZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 1296	\$0.00	\$448.00	\$180,920.90
I00270	16/03/2021					F/129749 ESTEBAN BAUTISTA M (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.00	\$181,278.90
I00270	16/03/2021					F/129748 HECTOR HERNANDEZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL	\$0.00	\$358.00	\$181,636.90
I00270	16/03/2021					F/129745 SERGIO ESTEBAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 202	\$0.00	\$448.00	\$182,084.90
I00270	16/03/2021					F/129742 ALONSO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL :	\$0.00	\$358.00	\$182,442.90
I00270	16/03/2021					F/129739 CARLOS DIEGO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$182,666.90
I00270	16/03/2021					F/129737 ISAIAS SILVANO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$182,890.90
I00270	16/03/2021					F/129728 DAVID ANTONIO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$358.00	\$183,248.90
I00270	16/03/2021					F/129727 ANGEL MELENDREZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$224.00	\$183,472.90
I00270	16/03/2021					F/129722 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129	\$0.00	\$0.00	\$183,472.90
I00270	16/03/2021					F/129721 MODESTO APALE ZAHID (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$134.50	\$183,607.40
I00270	16/03/2021					F/129675 YAQUELINO MUÑOZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$224.00	\$183,831.40
I00270	16/03/2021					F/129670 LUIS ALBERTO BARRERA (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 D	\$0.00	\$224.05	\$184,055.45
I00270	16/03/2021					F/129668 FRANCISCO JAVIER BUENO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$224.05	\$184,279.50
I00270	16/03/2021					F/129664 JOSE MORALES CISNEROS (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$358.50	\$184,638.00
I00270	16/03/2021					F/129662 CARLA YADIRA (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$184,862.00
I00270	16/03/2021					F/129660 JUAN MANUEL HUGO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$448.00	\$185,310.00
I00270	16/03/2021					F/129659 RAMON MERCADO (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$358.48	\$185,668.48
I00270	16/03/2021					F/129656 EFRAIN RAMIREZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 E	\$0.00	\$358.48	\$186,026.96
I00270	16/03/2021					F/129655 LEONEL EFRAIN (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$186,250.96
I00270	16/03/2021					F/129651 ESMERALDA HERNANDEZ ZUÑIGA (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DE	\$0.00	\$224.05	\$186,475.01
I00270	16/03/2021					F/129648 SAUL RUBIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 E	\$0.00	\$224.00	\$186,699.01
I00270	16/03/2021					F/129646 LUIS LAURENTINO RIOS MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO D	\$0.00	\$224.05	\$186,923.06
I00270	16/03/2021					F/129636 ALDO ARIEL SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 16 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$134.50	\$187,057.56



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Utr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/jun./2021

hora de Impresión 02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00273	17/03/2021					F/129824 IGNACIO OBISPO (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129824)	\$0.00	\$224.00	\$187,281.56
I00273	17/03/2021					F/129814 GERMAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129814)	\$0.00	\$448.00	\$187,729.56
I00273	17/03/2021					F/129807 GIOVANI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129807)	\$0.00	\$224.00	\$187,953.56
I00273	17/03/2021					F/129806 GIOVANI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129806)	\$0.00	\$224.00	\$188,177.56
I00273	17/03/2021					F/129792 NAUH HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129792)	\$0.00	\$134.50	\$188,312.06
I00273	17/03/2021					F/129782 LEODEGRIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129782)	\$0.00	\$224.00	\$188,536.06
I00273	17/03/2021					F/129777 AMADEO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129777)	\$0.00	\$358.50	\$188,894.56
I00273	17/03/2021					F/129775 LEONARDO SALAS (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129775)	\$0.00	\$224.00	\$189,118.56
I00273	17/03/2021					F/129763 FAUSTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129763)	\$0.00	\$896.00	\$190,014.56
I00273	17/03/2021					F/129762 REFUGIO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 17 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129762)	\$0.00	\$448.10	\$190,462.66
I00276	18/03/2021					F/129849 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129849)	\$0.00	\$0.00	\$190,462.66
I00276	18/03/2021					F/129846 JOGE DAVID GARCIA BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129846)	\$0.00	\$448.10	\$190,910.76
I00276	18/03/2021					F/129935 RICARDO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129935)	\$0.00	\$224.00	\$191,134.76
I00276	18/03/2021					F/129934 ALEXIS ROMERO (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129934)	\$0.00	\$224.00	\$191,358.76
I00276	18/03/2021					F/129921 FRANCISCO HERNANDEZ GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129921)	\$0.00	\$448.10	\$191,806.86
I00276	18/03/2021					F/129896 JOSE LUIS ORTA MONTES (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129896)	\$0.00	\$224.00	\$192,030.86
I00276	18/03/2021					F/129880 TIMOTEO HERVERT (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129880)	\$0.00	\$358.48	\$192,389.34
I00276	18/03/2021					F/129879 MARCOS GONZALEZ ZAMORA (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129879)	\$0.00	\$224.00	\$192,613.34
I00276	18/03/2021					F/129840 JULIO CESAR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 18 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129840)	\$0.00	\$224.00	\$192,837.34
I00314	19/03/2021					F/129951 PEDRO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129951)	\$0.00	\$224.00	\$193,061.34
I00314	19/03/2021					F/129938 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129938)	\$0.00	\$0.00	\$193,061.34
I00314	19/03/2021					F/129937 BASILIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 129937)	\$0.00	\$224.00	\$193,285.34
I00314	19/03/2021					F/130046 CARLOS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130046)	\$0.00	\$358.48	\$193,643.82
I00314	19/03/2021					F/130040 I MAYAL I ALONSO (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130040)	\$0.00	\$269.00	\$193,912.82
I00314	19/03/2021					F/130037 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130037)	\$0.00	\$134.50	\$194,047.32
I00314	19/03/2021					F/130036 JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130036)	\$0.00	\$134.50	\$194,181.82
I00314	19/03/2021					F/130033 JAVIER RUBIO (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130033)	\$0.00	\$134.50	\$194,316.32
I00314	19/03/2021					F/130010 GERARDO ADRIAN M. (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130010)	\$0.00	\$358.00	\$194,674.32
I00314	19/03/2021					F/130009 ROLANDO ELIEL MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130009)	\$0.00	\$358.00	\$195,032.32
I00314	19/03/2021					F/130008 ANGEL HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130008)	\$0.00	\$358.00	\$195,390.32
I00314	19/03/2021					F/130007 LUIS SILVERIO FLORES (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130007)	\$0.00	\$358.00	\$195,748.32
I00314	19/03/2021					F/130006 HECTOR ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130006)	\$0.00	\$224.00	\$195,972.32
I00314	19/03/2021					F/130004 JOSE RICARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130004)	\$0.00	\$358.00	\$196,330.32
I00314	19/03/2021					F/130002 ELOY HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 130002)	\$0.00	\$358.00	\$196,688.32



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/jun./2021

hora de Impresión 02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00314	19/03/2021					F/130001 MERIDA REYES (INGRESOS DEL DIA 19 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$196,912.32
I00315	22/03/2021					F/130154 JOSE LUIS MATA GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$197,270.80
I00315	22/03/2021					F/130149 APOLONIO MARTINEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$716.96	\$197,987.76
I00315	22/03/2021					F/130148 HECTOR EDUARDO HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$198,211.76
I00315	22/03/2021					F/130142 ABEL GARCIA REYES (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$198,570.24
I00315	22/03/2021					F/130122 JUANA POZOS (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$198,794.24
I00315	22/03/2021					F/130119 FRANCISCO ANGELES (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$199,018.24
I00315	22/03/2021					F/130118 FILIBERTO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$199,376.72
I00315	22/03/2021					F/130114 RENE AVILA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$199,600.72
I00315	22/03/2021					F/130110 SANTOS CRISPIN (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$199,824.72
I00315	22/03/2021					F/130107 ALVARO LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$134.43	\$199,959.15
I00315	22/03/2021					F/130106 YAHARA DE LOS ANGELES (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$134.43	\$200,093.58
I00315	22/03/2021					F/130105 INDALESIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$200,317.58
I00315	22/03/2021					F/130102 RAFAEL MUNGUIA (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$200,676.06
I00315	22/03/2021					F/130100 JUAN ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$200,900.06
I00315	22/03/2021					F/130084 YONI BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$201,124.06
I00315	22/03/2021					F/130071 REYNA ACOSTA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$201,348.06
I00315	22/03/2021					F/130069 MARCO ANTONIO BAUTISTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$201,572.06
I00315	22/03/2021					F/130067 MANUEL ANTONIO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$201,796.06
I00315	22/03/2021					F/130066 JOSE ADRIAN ALDANA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$202,020.06
I00315	22/03/2021					F/130061 JUAN RIVERA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$202,378.54
I00315	22/03/2021					F/130060 FLORENCIO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$202,602.54
I00318	23/03/2021					F/130272 ISRAEL CAMPOS SEBASTIAN (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.00	\$202,960.54
I00318	23/03/2021					F/130271 FELIPE ANTONIO HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.00	\$203,318.54
I00318	23/03/2021					F/130270 ISIDRO BUENO TREJO (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.00	\$203,676.54
I00318	23/03/2021					F/130269 TOMOTEO CORTES RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.00	\$204,034.54
I00318	23/03/2021					F/130268 ISAMAR CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.00	\$204,392.54
I00318	23/03/2021					F/130267 ISRAEL CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$896.00	\$205,288.54
I00318	23/03/2021					F/130261 GUILERMO MORENO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$134.50	\$205,423.04
I00318	23/03/2021					F/130258 REYMUNDO AVILEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$205,647.04
I00318	23/03/2021					F/130257 EMILIANO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$448.00	\$206,095.04
I00318	23/03/2021					F/130237 SOSIMO CAMARGO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$206,319.04
I00318	23/03/2021					F/130236 DIEGO DE JESUS MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$206,677.52
I00318	23/03/2021					F/130211 MARIELA BARRON (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$206,901.52



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/jun./2021

hora de Impresión 02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00318	23/03/2021					F/130209 LUIS EDGAR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.50	\$207,260.02
I00318	23/03/2021					F/130201 NOE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 1301	\$0.00	\$224.00	\$207,484.02
I00318	23/03/2021					F/130191 PENELOPE ADRIANA PEREZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO D	\$0.00	\$224.00	\$207,708.02
I00318	23/03/2021					F/130186 OMAR MORALES (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$716.96	\$208,424.98
I00318	23/03/2021					F/130173 JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$224.00	\$208,648.98
I00318	23/03/2021					F/130171 IGNACIO ANGELES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL	\$0.00	\$224.00	\$208,872.98
I00318	23/03/2021					F/130164 JOEL SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 23 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$209,096.98
I00319	24/03/2021					F/130294 GERARDO HERNANDEZ HDZ (INGRESOS DEL DIA 24 MARZO DEL 202	\$0.00	\$358.50	\$209,455.48
I00319	24/03/2021					F/130356 EDWIN HILARIO (INGRESOS DEL DIA 24 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.50	\$209,813.98
I00319	24/03/2021					F/130277 HECTOR RIVERA (INGRESOS DEL DIA 24 MARZO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$224.00	\$210,037.98
I00319	24/03/2021					F/130279 MERCEDES REYES (INGRESOS DEL DIA 24 MARZO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$358.50	\$210,396.48
I00320	25/03/2021					F/130429 MIGUEL ANGEL CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 25 MARZO DEL 202	\$0.00	\$358.50	\$210,754.98
I00320	25/03/2021					F/130402 ERICK JOVANNI MORALES DIAZ (INGRESOS DEL DIA 25 MARZO DEL :	\$0.00	\$224.00	\$210,978.98
I00320	25/03/2021					F/130500 MAURICIO PEREZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 25 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$896.20	\$211,875.18
I00320	25/03/2021					F/130480 HOMERO VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 25 MARZO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$358.48	\$212,233.66
I00320	25/03/2021					F/130457 JORGE ARMANDO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 25 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$134.50	\$212,368.16
I00320	25/03/2021					F/130456 JORGE ARMANDO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 25 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$269.00	\$212,637.16
I00320	25/03/2021					F/130454 JORGE ARMANDO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 25 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$269.00	\$212,906.16
I00341	26/03/2021					F/130576 CIRILO NAVA (INGRESOS DEL DIA 26 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$134.50	\$213,040.66
I00341	26/03/2021					F/130535 CLAUDIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 26 MARZO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$224.00	\$213,264.66
I00341	26/03/2021					F/130523 SONIA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$224.00	\$213,488.66
I00341	26/03/2021					F/130521 HUMBERTO PAULIN (INGRESOS DEL DIA 26 MARZO DEL 2021 DEL FI	\$0.00	\$896.00	\$214,384.66
I00341	26/03/2021					F/130515 RAUL PALAFOX (INGRESOS DEL DIA 26 MARZO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$224.00	\$214,608.66
I00346	29/03/2021					F/130638 RICARDO ANTONIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 I	\$0.00	\$224.00	\$214,832.66
I00346	29/03/2021					F/130636 JORGE ARMANDO HIPOLITO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO	\$0.00	\$358.48	\$215,191.14
I00346	29/03/2021					F/130630 JOSE LUIS GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 DEI	\$0.00	\$358.50	\$215,549.64
I00346	29/03/2021					F/130629 ONESIMO ESPINOZA VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 20	\$0.00	\$134.50	\$215,684.14
I00346	29/03/2021					F/130622 ANDRES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$446.00	\$216,130.14
I00346	29/03/2021					F/130620 ROBERTO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.50	\$216,488.64
I00346	29/03/2021					F/130617 DAVID RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$358.50	\$216,847.14
I00346	29/03/2021					F/130609 RICARDO DANIEL (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$224.00	\$217,071.14
I00346	29/03/2021					F/130591 LAURA SOFIA HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DE	\$0.00	\$134.50	\$217,205.64
I00346	29/03/2021					F/130588 TOMAS DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$134.50	\$217,340.14
I00346	29/03/2021					F/130585 ANGEL GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$224.00	\$217,564.14



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/jun./2021

hora de Impresión 02:32 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00346	29/03/2021					F/130584 FIDEL RUBIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$358.50	\$217,922.64
I00346	29/03/2021					F/130582 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 29 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$448.10	\$218,370.74
I00348	30/03/2021					F/130743 SALVADOR ROJAS (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEL 13	\$0.00	\$358.50	\$218,729.24
I00348	30/03/2021					F/130724 JORGE ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEL 1306	\$0.00	\$134.50	\$218,863.74
I00348	30/03/2021					F/130723 FERNANDO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEL 13	\$0.00	\$224.00	\$219,087.74
I00348	30/03/2021					F/130716 PUBLICO EN GNERAL (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$448.00	\$219,535.74
I00348	30/03/2021					F/130701 RICARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEI	\$0.00	\$224.00	\$219,759.74
I00348	30/03/2021					F/130689 DISTRIBUIDORA FELIU (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$130.00	\$219,889.74
I00348	30/03/2021					F/130688 MARITZA FLORES (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEL 130	\$0.00	\$224.00	\$220,113.74
I00348	30/03/2021					F/130687 HELIOS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEL 130640	\$0.00	\$358.50	\$220,472.24
I00348	30/03/2021					F/130672 JORGE ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DEL 1306	\$0.00	\$448.10	\$220,920.34
I00348	30/03/2021					F/130662 ROSALINO DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$224.00	\$221,144.34
I00348	30/03/2021					F/130654 FERNANDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 2021 D	\$0.00	\$224.00	\$221,368.34
I00348	30/03/2021					F/130652 FRANCISCO JOSE HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 30 MARZO DEL 202	\$0.00	\$224.00	\$221,592.34
I00408	31/03/2021					F/130850 JORGE MORALES TORRES (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$134.50	\$221,726.84
I00408	31/03/2021					F/130833 HORACIO DE JESUS RAMIREZ REYES (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO	\$0.00	\$224.00	\$221,950.84
I00408	31/03/2021					F/130818 SARA LUNA (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 13	\$0.00	\$224.00	\$222,174.84
I00408	31/03/2021					F/130781 OSCAR IVAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 2021	\$0.00	\$269.00	\$222,443.84
I00408	31/03/2021					F/130779 cancelado (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 13071	\$0.00	\$0.00	\$222,443.84
I00408	31/03/2021					F/130777 MARIO ENRIQUEZ JARAMILLO (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 20	\$0.00	\$224.00	\$222,667.84
I00408	31/03/2021					F/130776 JOSUE TEODORO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 2021 DE	\$0.00	\$224.00	\$222,891.84
I00408	31/03/2021					F/130772 JESUS RANGEL PEREZ (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 2021 DEI	\$0.00	\$358.48	\$223,250.32
I00408	31/03/2021					F/130762 SERGIO ANTONIO RAMIREZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 31 MARZ	\$0.00	\$134.50	\$223,384.82
I00408	31/03/2021					F/130761 MA. GUADALUPE VISCANO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DE	\$0.00	\$134.50	\$223,519.32
I00408	31/03/2021					F/130758 VALENTIN REYES (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$134.43	\$223,653.75
I00408	31/03/2021					F/130757 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL 2021 DEL FOLIO 1:	\$0.00	\$0.00	\$223,653.75
I00408	31/03/2021					F/130753 ANGELA ANGELES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 MARZO DEL	\$0.00	\$358.48	\$224,012.23

Total : 136,483.27 0.00 87,528.96 224,012.23